
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOTO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA,  

PROTOKOLAS 

 

 

2019 m. balandžio 15 d. Nr. 51/4P-6 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko 2019 m. 

balandžio 8-12 dienomis. 

Pateiktas balsavimui klausimas: 

 

1. „Dėl projekto Nr. 05.3.2-APVA-R-014-51-0001 „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Kupiškio rajone“ papildomo finansavimo“. 

 

Dalyvavo: 

1. Gintautas Gegužinskas – Tarybos pirmininkas (Pasvalio rajono savivaldybės meras); 

2. Dainius Bardauskas – Kupiškio rajono savivaldybės meras; 

3. Stasys Dambrauskas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Sigitas Gailiūnas – Vyriausybės paskirtas atstovas; 

5. Dalius Gesevičius – Socialinis ir ekonominis partneris; 

6. Kęstutis Lukoševičius – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

7. Vidas Masilionis – Socialinis ir ekonominis partneris; 

8. Antanas Pocius – Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narys; 

9. Antanas Petrauskas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

10. Rytis Mykolas Račkauskas – Panevėžio miesto savivaldybės meras; 

11. Bronius Sadula – Socialinis ir ekonominis partneris; 

12. Sigutis Štrėmas – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

13. Antanas Vagonis – Rokiškio rajono savivaldybės meras; 

14. Stasys Vainauskas – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys; 

15. Valdemaras Valkiūnas – Biržų rajono savivaldybės meras; 

16. Povilas Žagunis – Panevėžio rajono savivaldybės meras. 

 

 

1. SVARSTYTA: „Dėl projekto Nr. 05.3.2-APVA-R-014-51-0001 „Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Kupiškio rajone“ papildomo 

finansavimo“. 

 

Regioninės plėtros departamento prie VRM (toliau – RPD prie VRM) Panevėžio apskrities 

skyrius informavo, kad 2019 m. kovo 4 d. gautas patikslintas Kupiškio rajono savivaldybės 

administracijos projektinis pasiūlymas „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros renovavimas ir plėtra Kupiškio rajone“ papildomam finansavimui gauti. Panevėžio 

regiono projekte numatoma įgyvendinti priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo (toliau – Aprašas), patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 

m. spalio 7 d. įsakymu Nr. D1-717, 11.1 ir 11.3 papunkčiuose nurodytas veiklas didesnės apimties, dėl 

kurios projektas pasieks daugiau rezultatų: papildomai 23 gyventojai, kuriems bus teikiamos paslaugos 

naujai pastatytais geriamojo vandens tiekimo tinklais ir 64 gyventojai, kuriems bus teikiamos 

paslaugos naujai pastatytais nuotekų surinkimo tinklais.  



2 

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities 

skyrius, vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316, 20 skirsniu, Iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašu 

(toliau – Tvarkos aprašas), patvirtintu Regioninės plėtros departamento prie VRM direktoriaus 2015 

m. sausio 8 d. įsakymu Nr. 51V-3, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos įgyvendinimo administravimo Regioninės plėtros departamente prie VRM vidaus 

procedūrų aprašo, patvirtinto Regioninės plėtros departamento prie VRM direktoriaus 2015 m. sausio 

8 d. įsakymu Nr. 51V-3, VIII skyriaus nuostatomis bei priemonės Aprašu, atliko Kupiškio rajono 

savivaldybės administracijos pateikto patikslinto projektinio pasiūlymo „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Kupiškio rajone“ vertinimą papildomam 

finansavimui gauti. Projektinio pasiūlymo vertinimo metu nustatyta, kad patikslintas projektinis 

pasiūlymas „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra 

Kupiškio rajone“ neprieštarauja Aprašo 642 punkto nuostatoms ir atitinka visus projektinio pasiūlymo 

vertinimo išvados 2 punkte nustatytus reikalavimus. Parengta ir 2019 m. balandžio 5 d. patvirtinta 

minėto projektinio pasiūlymo pakartotinio vertinimo išvada. 

Vadovaujantis Tvarkos aprašu regiono projektų sąrašas neturėjo būti keičiamas, nes 

Panevėžio regiono projektų sąraše Nr. 05.3.2-APVA-R-014-51 projektui suplanuotos Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų ir savivaldybės biudžeto lėšos nėra didinamos: Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšos – 1 037 805,13 EUR, savivaldybės biudžeto lėšos –  153 024,77 EUR, o 

keičiasi tik projekto privačios lėšos nuo 339 417,76 EUR iki 414 286,42 EUR.  

Parengtam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl projekto Nr. 05.3.2-

APVA-R-014-51-0001 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas 

ir plėtra Kupiškio rajone“ papildomo finansavimo“ pritarė 16 Panevėžio regiono plėtros tarybos narių.  

 

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                    Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                           Kristina Udrienė 


